

17	Repairs to plaster of thickness 12mm to 20mm in patches of area 2.5 sq. metres and under including cutting the patch in proper shape and preparing and plastering the surface of the walls complete including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead					17	Dismantling doors, windows and clerestory windows (steel or wood) shutter including chowkhats, architrave, holdfasts etc. complete and stacking within 50 metres lead:						
a)	With cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	35.00	73.80	Sqm	2583.00	a)	Of area 3 sq. metres and below	20.00	50.00	each	1000.00		
18	Dismantling doors, windows and clerestory windows (steel or wood) shutter including chowkhats, architrave, holdfasts etc. complete and stacking within 50 metres lead:					18	Dismantling wood work in frames, trusses, purlins and rafters upto 10 metres span and 5 metres height including stacking the material within 50 metres lead:						
a)	Of area 3 sq. metres and below	20.00	37.95	each	759.00	a)	Of sectional area 40 square centimetres and above	6.29	800.00	cum	5032.00		
19	Dismantling wood work in frames, trusses, purlins and rafters upto 10 metres span and 5 metres height including stacking the material within 50 metres lead:					19	Dismantling wooden boardings in lining of walls and partitions, excluding supporting members but including stacking within 50 metres lead:						
a)	Of sectional area 40 square centimetres and above	4.38	460.55	cum	2018.00	a)	Upto 10 mm thick	237.72	40.00	Sqm	9509.00		
20	Dismantling roofing including ridges, hips valleys and gutters etc., and stacking the material within 50 metres lead of:					20	Providing and fixing in position eaves or facia board with 19 mm thick Marine Plywood (BWR) 30 cm wide including fixing with nuts and bolts	169.00	400.00	mtr	67600.00		
a)	G.S. Sheet	150.00	16.90	Sqm	2535.00						744287.00		
								over all rebate @ 23.85 %			177512.45		
21	Dismantling wooden boardings in lining of walls and partitions, excluding supporting members but including stacking within 50 metres lead:										566774.55		
a)	Upto 10 mm thick	150.00	6.35	Sqm	953.00								
22	Providing and fixing in position eaves or facia board with 19 mm thick Marine Plywood (BWR) 30 cm wide including fixing with nuts and bolts etc.	50.00	350.00	mtr	17500.00	21	Earth work in excavation in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil						
							All kinds of soil.	13.30	142.30	cum	1892.59		
23	Transportation of materials from Port Blair to Havelock.	15.00	1578.50	MT	23678.00	22	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20cm in depth: consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 m and lift upto 1.5 m	22.10	46.00	cum	1016.60		
					543985.00	23	Providing corrugated G.S. sheet roofing fixed with polymer coated J or L hooks, bolts and nuts 8 mm diameter with bitumen and G.I. limpet washers or with G.I. limpet washers filled with white lead and including a coat of approved steel primer and two coats of approved paint on overlapping of sheets complete (upto a pitch of 60 degrees) excluding the cost of purlins, rafters and trusses.						
					212152.00	a)	0.63 mm thick with zinc coating not less than 275 gm/m ²	291.92	500.00	sqm	145960.00		
	Add Cost index @ 55.42 %					24	15 mm cement plaster on the rough side of single or half brick wall of mix : 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	28.90	109.20	Sqm	3155.88		
					756137.00	25	Applying priming coat :						
					37806.85								
					793944.00								
	(Rupees Seven Lakhs Ninety Three Thousand Nine Hundred Forty Four Only)												

128